



F.No.PCIM&H/16093/CAC/2022-23/ 490

Dated : 27.06.2022

कार्यालय आदेश /Office Order

कार्यालय आदेश संख्या 136 दिनांक 28-04-2022 के क्रम में डॉ. अनुपम मौर्य, वैज्ञानिक अधिकारी (रसायन) को एतद्वारा डॉ विजय गुप्ता पीएसओ (अ.) के स्थान पर अनुकंपा नियुक्ति समिति के सदस्य के रूप में नामित किया गया है और डॉ रामचंद्रन एस, वैज्ञानिक अधिकारी, (फार्माकोलॉजी) को डीओपीटी के कार्यालय ज्ञापन संख्या 43019/9/2019-स्था.(डी) दिनांक 23.08.2021 के अनुसार कल्याण अधिकारी के रूप में नामित किया गया है। क्रमांक 1 और 2 दिनांक 28.04.2022 को उपर्युक्त संदर्भित आदेश के अनुसार समिति के अन्य सदस्य यथावत रहेंगे।

यह कार्यालय आदेश प्रभारी निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In continuation of Office Order No. 136 dated 28-04-2022, Dr. Anupam Maurya, Scientific Officer (Chemistry) hereby nominated as a member of compassionate appointment committee in place of Dr. Vijay Gupta PSO (Ay.) and Dr. Ramachandran S. Scientific Officer (Pharmacology) nominated as Welfare officer as per the DoPT O.M No.43019/9/2019-Estt.(D) dated 23.08.2021. The other members of the committee as per mentioned in the above referred order at Sr. 1 and 2 dated 28.04.2022 remains the same.

This issue with the approval of Director I/c.

सेवा में,

1. डॉ. अनुपम मौर्य, वैज्ञानिक अधिकारी (रसायन)
Dr. Anupam Maurya, Scientific Officer (Chemistry)
2. डॉ रामचंद्रन एस, वैज्ञानिक अधिकारी, (फार्माकोलॉजी)
Dr. Ramachandaran .S, SO (Pharmacology)

प्रतिलिपि:-

1. प्रो.(वैद्य.) पी.के.प्रजापति, प्रभारी निदेशक / Prof. (Vd.) P.K. Prajapati, Director I/c - अध्यक्ष
2. डॉ जयंती ए, पीएसओ (पीएचजी)/Dr. Jayanthi. A,PSO (Phg) - सदस्य
3. डॉ. विजय गुप्ता, पीएसओ (आयु.)/Dr.Vijay Gupta,PSO (Ay.) - सदस्य
4. अवर सचिव (एमएलएम), आयुष मंत्रालय / Under Secretary (MLM), Min. of Ayush
5. डॉ ललित तिवारी- वेबसाइट में अपलोड करने के लिए / Dr. Lalit Tiwari – for website upload

नोट : इस हिंदी के पत्र में कोई विसंगति प्रतीत होती है, तो अंग्रेजी भाषा में दी गई जानकारी को अंतिम एवं मान्य माना जाएगा।